



Rybnik, dn. 13 marca 2015r.

Nasz znak: LCh.552.3.1.2015

Oferenci biorący udział w konkursie ofert
na udzielanie świadczeń zdrowotnych

Dotyczy: ogłoszonego konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez okres 5 lat w zakresie rentgenodiagnostyki ogólnej (RTG) w oparciu o sprzęt Udzielającego zamówienia oraz ultrasonografii (USG) w oparciu o sprzęt Oferenta wraz z dzierżawą pomieszczeń na ten cel oraz przejęciem pracowników Udzielającego zamówienia na podstawie art. 23¹ Kodeksu Pracy.

Niniejszym informujemy, że w dniu 12.03.2015r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie 1

„SWKO – Pkt I, str.1: W związku z obowiązkiem „przejęcia pracowników Udzielającego zamówienia na podstawie art.23¹ Kodeksu Pracy” zwracamy się z pytaniem czy wyraża Państwo zgodę na zatrudnienie mniejszej (niż 3) liczby osób personelu technicznego lub zmniejszenie wymiaru ich zatrudnienia, lub zmianę jej formy z umowy o pracę na umowę zlecenie?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Wymagane jest przejęcie trzech osób personelu technicznego na dotychczasowych warunkach - każda z osób zatrudniona jest w wymiarze 0,659 etatu (25 godzin tygodniowo) na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. Okres zatrudnienia przekracza trzy lata.

Pytanie 2

„SWKO – Pkt IV, str.3: Jakie są obecne, łączne, miesięczne koszty brutto zatrudnienia personelu technicznego, który na mocy Umowy i zapisów SWKO Oferent zobowiązuje się przejąć na okres 12 miesięcy?”

Odpowiedź:

Pełny wymiar zatrudnienia dla trzech osób wynosi 1, 977 etatu.

Miesięczny koszt zatrudnienia dla wskazanych osób stanowi: wynagrodzenie brutto w kwocie 7 893,64 zł plus składki pracodawcy.

Pytanie 3

„SWKO – Pkt IV, str.3: Czy Oferent jest zobowiązany do zawarcia umów o pracę z personelem technicznym na dotychczasowych zasadach płacy i pracy?”

Odpowiedź:

Tak – Oferent jest zobowiązany do zawarcia umów o pracę na dotychczasowych zasadach płacy i pracy .

Pytanie 4

„SWKO – Pkt III.5, str.2: Czy w ramach ewentualnej integracji z oprogramowaniem AMMS możliwe jest przesyłanie przez Oferenta wyników badań i obrazów diagnostycznych w formie cyfrowej zgodnie z obowiązującym standardem DICOM?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, iż nie dysponuje serwerem typu PACS, a jedynie systemem typu HIS, w związku z czym nie ma możliwości komunikacji w standardzie DICOM. Według wiedzy Udzielającego zamówienia standard ten służy do komunikacji pomiędzy PACS a urządzeniem rejestrującym obraz. Do przesyłu danych pomiędzy PACS a systemem AMMS, który jest systemem typu HIS, służy standard HL7.

Pytanie 5

„SWKO – Pkt III.5, str.2: Czy jako równoważną formę dla integracji z oprogramowaniem AMMS wyrażą Państwo zgodę na udostępnienie wyników badań i opisów w formie cyfrowej bezpośrednio w sieci lokalnej szpitala poprzez przeglądarkę internetową Internet Explorer w ramach dostępu on-line do systemu Oferenta?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na udostępnianie wyników poprzez przeglądarkę internetową. Wymagana jest pełna integracja z systemem AMMS typu HIS, jaki posiada Udzielający zamówienia.

Pytanie 6

„Czy w przypadku bezwzględnej konieczności integracji z oprogramowaniem AMMS, wyrażą Państwo zgodę na jej stopniową realizację w terminie do końca 2015r.?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 7

„Załącznik nr 2 do „ Wzoru umowy dzierżawy” - Czy podane w tabeli koszty ogrzewania dotyczą jedynie miesięcy okresu grzewczego czy stanowią uśrednioną wartość kosztów całorocznych? Jeśli dotyczą jedynie okresu grzewczego, w jakich miesiącach będą doliczane do kosztów dzierżawy pomieszczeń?”



Odpowiedź:

Podane w tabeli koszty ogrzewania stanowią uśrednioną wartość kosztów całorocznych, które należy płacić przez cały rok w równych miesięcznych ratach.

Pytanie 8

„Wzór umowy dzierżawy” – Czy wynajmowane pomieszczenia posiadają dostęp do infrastruktury sieci publicznej Internet? Jeśli nie, czy wyrażą Państwo zgodę na doprowadzenie sieci Internet do wynajmowanych pomieszczeń lub czy istnieje techniczna możliwość skorzystania z wydzielonej sieci szpitalnej?”

Odpowiedź:

Wynajmowane pomieszczenia posiadają dostęp do infrastruktury sieci lokalnej wraz z dostępem do sieci publicznej Internet.

Pytanie 9

„Wzór umowy dzierżawy” – Czy wyrażą Państwo zgodę na udostępnienie jednego, stałego adresu IP w lokalnej sieci szpitalnej wraz z techniczną możliwością podpięcia do sieci serwera zlokalizowanego w wynajmowanych pomieszczeniach celem dokonania integracji bądź umożliwienia dystrybucji obrazów i opisów badań na oddziały?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia udostępni Oferentowi jeden stały adres IP do sieci lokalnej wraz z dostępem do sieci Internet.

Pytanie 10

„Czy na potrzeby rejestracji komórki organizacyjnej podmiotu leczniczego (nowo utworzona pracownia RTG i USG) udostępnią Państwo pełną dokumentację techniczną urządzeń oraz pomieszczeń pracowni RTG i USG (w tym: instrukcje obsługi aparatu RTG, certyfikat zgodności z przepisami dotyczącymi wyrobu medycznego, aktualne testy akceptacyjne, projekt osłon stałych zaopiniowany przez Sanepid)?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia udostępni posiadaną dokumentację techniczną urządzeń oraz pomieszczeń pracowni RTG i USG wraz z prowadzonymi testami specjalistycznymi.

Pytanie 11

„Czy w przypadku rezygnacji z dzierżawy części urządzeń pracowni RTG i USG (innych niż aparat RTG) Wyzierżawiający usunie niewykorzystane urządzenia z pomieszczeń pracowni?”

Odpowiedź:

Wyzierżawiający usunie niewykorzystane urządzenia z pomieszczeń pracowni po uprzednim wspólnym uzgodnieniu terminu z odpowiednim wyprzedzeniem.



Pytanie 12

„Czy Wyzierzawiający przed wydaniem przedmiotu najmu w użytkowanie dokona instalacji liczników elektrycznych oraz wodnych?”

Odpowiedź:

Dzierżawca zobowiązany jest we własnym zakresie i na własny koszt dokonać instalacji liczników elektrycznych oraz wodnych.

Pytanie 13

„Czy oferent ma prawo świadczyć w wynajmowanych pomieszczeniach usługi medyczne w trybie całodobowym? Jeśli nie, to w jakich godzinach i w jakie dni wykluczają Państwo możliwość świadczenia usług na rzecz podmiotów zewnętrznych, w tym osób prywatnych?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dopuszcza świadczenie w wynajmowanych pomieszczeniach usług medycznych w trybie całodobowym.

Pytanie 14

„Czy wyrażą Państwo zgodę na waloryzację kosztów jednostkowych świadczonych usług medycznych (badania obrazowe) zgodnie ze średniorocznym wskaźnikiem GUS, począwszy od 01.01.2016r.?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

DYREKTOR SZPITALA

[Podpis]
Mildzelej Królczak

[Podpis]